
UCHWAŁA NR X/105/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Pabianicach
do Pabianickiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Na podstawie art 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2014 r., poz. 1118, zm. poz. 1138 i 1146) w związku z § 5 ust 1. 
pkt 2 załącznika do Uchwały Nr VIII/87/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji  i trybu działania  Pabianickiej  Rady Działalności  Pożytku Publicznego 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru przedstawicieli  Rady Miejskiej w Pabianicach do Pabianickiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w osobach:

1) Katarzyna Miękina;

2) Kamil Łyszkowski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski


